เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครช่วยปฏิบัติงานสภาเด็กฯ ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2564 เป็นเงิน 7,200.-บาท เงินสมทบกองทุนประกันสังคม
 เป็นเงิน 216.-บาท รวมเป็น7,416.-บาท และเบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครช่วยปฏิบัติงานสภาเด็กฯ ประจำเดือนมีนาคม 2564 เป็นเงิน
7,200.-บาท เงินสมทบกองทุนประกันสังคม เป็นเงิน 216.-บาท รวมเป็น 7,416.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 14,832.-บาท 
(หนึ่งหมื่นสี่พันแปดร้อยสามสิบสองบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 50.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 6) = 14,832 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่7 :: 24/05/2564 : เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครช่วยปฏิบัติงานสภาเด็กฯ ประจำเดือนเมษายน 2564 เป็นเงิน 9,600.-บาท

[...]

งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 8) = 10,080 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่9 :: 27/07/2564 : เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครช่วยปฏิบัติงานสภาเด็กฯ ประจำเดือนมิถุนายน 2564 เป็นเงิน 9,600.-บาท เงินสมทบกองทุน
ประกันสังคม เป็นเงิน 240.-บาท รวมเป็นเงิน 9,840.-บาท (เก้าพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 70.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 9) = 9,840 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่10 :: 26/08/2564 : เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครข่วยปฏิบัติงานสภาเด็กฯ ประจำเดือนกรกฎาคม 2564 เป็นเงิน 9,600.-บาท
เงินสมทบกองทุนประกันสังคม เป็นเงิน 240.-บาท รวมเป็นเงิน 9,840.-บาท(เก้าพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 80.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 10) = 9,840 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่11 :: เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครช่วยปฏิบัติงานสภาเด็กฯ ประจำเดือนสิงหาคม 2564 เป็นเงิน 9,600.-บาท เงินสมทบกองทุนประกันสังคม
เป็นเงิน 240.-บาท รวมเป็นเงิน 9,840.-บาท และเบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครช่วยปฏิบัติงานสภาเด็กฯ ประจำเดือนกันยายน 2564 เป็นเงิน
9,600.-บาท เงินสมทบกองทุนประกันสังคม เป็นเงิน 480.-บาท รวมเป็นเงิน 10,080.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 19,920.-บาท 
(หนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 90.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 11) = 19,920 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่12 :: 30/09/2564 : ดำเนินการเรียบร้อยแล้ว
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 100.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 12) = 0 บาท  :